
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

 

Výpis usnesení rady města  

z řádné schůze Rady města Sezemice 

Den konání jednání: 11.04.2018 
Místo jednání: Městský úřad Sezemice  
Číslo jednací: SEZ-2484/2018/TAJ/Rá 

Usnesení č. R/50/7/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí doručenou žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 6, 
Masarykova 515, Sezemice 

II. Rozhoduje prodloužit smlouvu o nájmu bytu č. 6, Masarykova 515, Sezemice, 
uzavřenou mezi městem Sezemice a ŠČ, doba trvání nájmu bude stanovena na dobu 
určitou dvou let, a to do 30.04.2020  

III. Ukládá odboru uzavřít dodatek k nájemní smlouvě.  
T: 30.04.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/51/7/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí žádost pana MUDr. Václava Vávry, který zastupuje společnost  
Celsium s.r.o., o pronájem nebytových prostor v č. p. 721, Tyršovo náměstí 
v Sezemicích za účelem provozování rekondičních služeb. 

II. Souhlasí pronajmout nebytové prostory v č. p. 721, Tyršovo náměstí v Sezemicích, za 
účelem provozování rekondičních služeb. 

III. Ukládá odboru správy majetku a životního prostředí zveřejnit záměr města pronajmout 
nebytové prostory o velikosti 62,16 m2 v č. p. 721, Tyršovo náměstí v Sezemicích. 

Z: vedoucí OSMŽP 
T: 30.04.2018 

Usnesení č. R/52/7/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Schvaluje poskytnutí dotace zájmovým organizacím na rozvoj mládeže a sportu (§ 
3429) pro rok 2018 takto: 

1. Junák - český skaut, středisko A. Bartoše Sezemice, z. s., Kunětická 499, Sezemice, 
IČ 60159936 – 45.000 Kč. 

2. HASIČI SEZEMICE, Mezi Mosty 693, Sezemice, IČ 64810216, oddílu mladí hasiči – 
45.000 Kč. 

3. Český kynologický svaz, základní kynologická organizace Sezemice, Nerudova 744, 
Sezemice, IČ 60160179 – 20.000 Kč. 

4. Agility Sezemice, Nerudova 732, Sezemice, IČ: 26664569 – 20.000 Kč.   



č. j. SEZ-2484/2018/TAJ/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 11.04.2018 Stránka 2 ze 3 
 

II. Schvaluje příspěvek ve výši 15.000 Kč Sdružení cyklistů Pardubicka, z. s., IČ 26527103 
na akci Memoriál Jarky Krátkého, závod mládež. 

III. Doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace zájmovým organizacím na 
rozvoj mládeže a sportu (§ 3429) pro rok 2018 takto: 
1. TJ Spartak Sezemice, Mezi Mosty 726, Sezemice, IČ 42938937, celkem 145.000 Kč  

a) Oddíl kopané – 70.000 Kč. 
b) Odbor sport pro všechny – 75.000 Kč. 

2. Kanoistický klub Prosport Sezemice, Lukovna 6, Sezemice, IČ 60159693 – 
110.000 Kč.  

3. Sportovně střelecký klub Sezemice, Ke Křížku 658, Sezemice, IČ 60157291 – 
65.000 Kč. 

IV. Ukládá:  
1. Uzavřít se zájmovými organizacemi dle bodu I. tohoto usnesení veřejnoprávní 

smlouvy. 
2. Předložit zastupitelstvu města návrh na poskytnutí dotací pro zájmové organizace dle 

bodu III. tohoto usnesení. 
3. Postupovat podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.     
T: 30.06.2018 
Z: místostarosta města 

Usnesení č. R/53/7/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Sezemice pro rok 2018 těmto 
organizacím: 
Česká abilympijská asociace, z.s. IČ 67363156 5.000 Kč 
Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Pardubice, IČ 64242463 5.000 Kč 
Oblastní charita Pardubice, IČ 46492160 30.000 Kč 
ZO Českého zahrádkářského svazu Sezemice, IČ 75036673 10.000 Kč 

II. Stanovuje termín podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sezemice na rok 
2019 na den 15.10.2018 O žádostech podaných po tomto termínu nemusí být jednáno a 
mohou být bez projednání odloženy.  

III. Ukládá finančnímu odboru uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace s organizacemi dle bodu 
I. 

T: 30.04.2018 
Z:vedoucí FO 

Usnesení č. R/54/7/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí, že výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, byla 
předložena firmám VN KONZULT, s.r.o., Za Sokolovnoou 744, Lázně Bohdaneč, 
REDEA, s.r.o., Divišova 669, Žamberk, a Ing. Ivana Horáková, Doležalova 68, 
Ostřešany.  

II. Bere na vědomí, že nejvýhodnější nabídku s nejnižší cenou předložila firma VN 
KONZULT, s.r.o., Za Sokolovnou 744, Lázně Bohdaneč, IČ 27493229, DIČ 
CZ27493229, která nabídla za provedení předmětu zakázky cenu v celkové výši 181.000 
Kč bez DPH, 219.010 Kč včetně DPH (dotazníkové šetření 148.000 Kč bez DPH, 
179.080 Kč včetně DPH, veřejné projednání 33.000 Kč bez DPH, 39.930 Kč včetně 
DPH. 



č. j. SEZ-2484/2018/TAJ/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 11.04.2018 Stránka 3 ze 3 
 

III. Schvaluje smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Sezemice a společností VN 
KONZULT, s.r.o., Za Sokolovnou 744, Lázně Bohdaneč, IČ 27493229, DIČ 
CZ27493229. Předmětem smlouvy je zajištění dotazníkového šetření a veřejné 
projednání Strategického plánu města (v rámci realizaci projektu „Akční plánování a 
vzdělávání v Sezemicích“ (registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007334). 
Celková cena za provedené služby bude ve výši 219.010 Kč včetně DPH. 

IV. Pověřuje starostu o termínech uvedených ve smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Staněk 
starosta města 

 Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 


